保固起算通知書＜範本＞

交通部臺灣區國道高速公路局  工程處○○工務段 書函

機關地址：○○○

承辦人：○○○

電話：(00)00000000#0000

傳真：(00)00000000

電子信箱：○○○@freeway.gov.tw
受文者：○○○○○公司（承包商）
發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：貴公司承攬本段（中心）「○○○○○○」驗收合格後辦理保固案，

詳如說明，請查照。

說明：本採購案業於○○年○○月○○日驗收合格，依契約規定自驗收合

格之次日(○○年○○月○○日)起算保固期，保固期限至○○年○

○月○○日止，由本段（中心）負責保固督導，並請貴公司配合辦

理保固事宜，檢附「結算驗收證明書」正本 1 份。

正本：○○○○○公司（承包商）

副本：本處○○課

段  長（主  任） ○ ○ ○

處附件 09120A-2

版本：1（105.12)